
 
  

Orari i provimeve  /  Распоред на испити / Exam Schedule 
 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Statistika aplikative / Применета статистика 

/ Applied statistics 

6 Prof. Inord. Dr. Shpetim 

Rexhepi 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 17:00 

Ushqimi funksional/Функционална храна/ 

Functional food 

6 Assoc. Prof. Dr. Vladimir 

Kitanovski 
29.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 17:00 

Biochemistry and metabolism of 

food/Biokemia dhe metabolizmi i 

ushqimit/Биохемија и метаболизам на храна 

6 
Doc. Dr. Arita Sabriu 

Haxhijaha 
05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Menaxhimi personal dhe këshillimi në të 

ushqyerit / Персонален менаџмент и 

советување во исхраната/Personal 

management and nutritional counseling 

6 

Prof. Inord. Dr Sani Demiri 04.02.2026 
E mërkurë / 

Среда  
104 17:00 

Vitaminat, mineralet dhe suplementet 

dietike/Витамини и минерали и диететски 

суплементи 

6 
Prof. Inord. Dr. Olga 

Popovska 
27.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

u.d.Dekan/в.д. Декан/a.d.Dean                                                                                                                                                                                                                      

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti e shkencave teknologjike/ Факултет за Технолошки науки/ Faculty of 

Technological Sciences 

Programi studimor / Студиска програма 

/ Study program 

Nutricionizmi dhe dietetika/Нутриционизам и диететика/  Nutrition and dietetics 

Cikli / Циклус / Cycle I dytё/ Втор / The second 

Semestri / Семестар / Semester I 



 

Orari i provimeve  /  Распоред на испити / Exam Schedule 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Usqimi sipas ciklit jetёsor/ Исхрана по 

животни циклуси/Diet according to life 

cycles 

6 
Doc. Dr Zimere Saiti 

Musliji 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Dietetika -bazike dhe e avansuar/Диететика – 

основна и напредна/Dietetics-basic and 

andvanced 

6 
Doc. Dr. Arita Sabriu-

Haxjijaha 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

Aspektet toksikologjike të prodhimit dhe të 

përpunimit të ushqimit/Токсиколошки 

аспекти на производство и преработка на 

храна/Toxicological aspects of food 

production and processing 

6 

Assoc. Prof. Dr. Olga 

Popovska 
27.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

u.d.Dekan/в.д. Декан/a.d.Dean                                                                                                                                                                                                                      

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 

 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti e shkencave teknologjike/ Факултет за Технолошки науки/ Faculty of 

Technological Sciences 

Programi studimor / Студиска програма 

/ Study program 

Nutricionizmi dhe dietetika/Нутриционизам и диететика/  Nutrition and dietetics 

Cikli / Циклус / Cycle I dytё/ Втор / The second 

Semestri / Семестар / Semester II 



 

Orari i provimeve  /  Распоред на испити / Exam Schedule 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Trendet nё inxhinierinё ushqimore/Трендови во 

прехранбено процесно инженерство/Trends in food 

process engineering 

7 
Assoc. Prof. Dr. Vladimir 

Kitanovski 
29.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 17:00 

Enzimet nё industinё e proceseve/Ензими во 

процесната индустрија/Enzymes in process industry 

7 
Doc. Dr. Zimere Saiti Musliji 09.02.2026 

E hёnë/ 

Понеделник 
104 17:00 

Zhvillimi i produkteve, proceseve dhe metodave tё 

reja/Развој на нови производи, процеси и 

методи/Development of new products, processes and 

methods 

6 

Prof. Inord. Dr. Olga Popovska 27.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

Ndryshimet fiziko-kimike gjatё pёrpunimit tё 

ushqimit/Физичко-хемиски промени при преработка 

на храната (Option 1) 

5 
Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 04.02.2026 

E mërkurë / 

Среда  
104 17:00 

Biokimia dhe metabolizmi i ushqimit/Биохемија и 

метаболизам на храна/Biochemistry and metabolism 

of food (Option 2) 

5 

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 11.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Statistikё/Статистика/Statistics-old students 
5 

Prof. Inord. Dr. Shpetim Rexhepi 10.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
104 17:00 

Aditivë ushqimore/Адитиви во храната/Food additives 

(Option 3) 
5 

Doc. Dr. Zimere Saiti Musliji 05.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
104 17:00 

u.d.Dekan/в.д. Декан/a.d.Dean                                                                                                                                                                                                                      

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti e shkencave teknologjike/ Факултет за Технолошки науки/ Faculty of 

Technological Sciences 

Programi studimor / Студиска програма 

/ Study program 

Teknologji ushqimore/ Прехранбена технологија/ Food technology 

 

Cikli / Циклус / Cycle I dytё/ Втор / The second 

Semestri / Семестар / Semester I 



 

Orari i provimeve  /  Распоред на испити / Exam Schedule 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Metodat e punës shkencoro-

kërkimore/Методи во 

научноистражувачката работа/ Methods in 

scientific research work 

5 

Assoc. Prof. Dr. Sani 

Demiri 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

Materialet pёr ambalazh dhe sistemet e 

paketimit/Амбалажни материјали и системи 

за пакување/Packaging materials and 

packaging systems (Option 1) 

5 

Assoc. Prof. Dr. Vladimir 

Kitanovski 
05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Komponentet biologjike aktive nё 

ushqim/Биолошки активни компоненти во 

храната/Biological active components in food 

(Option 2) 

 

5 

Prof. Dr Suzana 

Jordanovska 
09.02.2026 

E hёnë/ 

Понеделник 
104 16:00 

u.d.Dekan/в.д. Декан/a.d.Dean                                                                                                                                                                                                                      

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti e shkencave teknologjike/ Факултет за Технолошки науки/ Faculty of 

Technological Sciences 

Programi studimor / Студиска програма 

/ Study program 

Teknologji ushqimore/ Прехранбена технологија/ Food technology 

 

Cikli / Циклус / Cycle I dytё/ Втор / The second 

Semestri / Семестар / Semester II 



 
Orari i provimeve  /  Распоред на испити / Exam Schedule 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Materialet e ndёrtimit dhe 

mbrojtja/Конструкциски материјали и 

заштита/Construction materials and protection 

5 
Doc. Dr. Drita Abazi Bajrami 

 
02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
104 16:00 

Metodologjia e punёs kёrkimore-

shkencore/Методологија на 

научноистражувачката работа/Metodology of 

scientific research work 

5 

Assoc. Prof. Dr. Sani Demiri 05.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Karakterizimi dhe identifikimi tё 

produkteve/Карактеризација и 

идентификација на производите/Product 

characterization and identification  

5 

Assoc. Prof. Dr. Olga 

Popovska 
27.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
104 16:00 

Inxhinieri katalike dhe 

formuluese/Каталитичко и формулационо 

инженерство/Catalytic and formulation 

engineering 

5 

Doc. Dr. Drita Abazi Bajrami 

 
19.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
104 16:00 

Dizajn i procesit/Дизајнирање на 

процесот/Process design 

5 
Assoc. Prof. Dr. Vladimir 

Kitanovski 
10.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

Aplikimi i materialeve polimerike/Примена на 

полимерните материјали/Application of 

polymeric materials 

5 

Assoc. Prof. Dr. Sani Demiri 12.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
104 16:00 

                       u.d.Dekan/в.д. Декан/a.d.Dean                                                                                                                                                                                                                      

Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti e shkencave teknologjike/ Факултет за Технолошки науки/ Faculty of Technological Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study 

program 

Inxhineria kimike/Хемиско инженерство/Chemical engineering 

Cikli / Циклус / Cycle I dytё/ Втор / The second 

Semestri / Семестар / Semester I 


